
Горноуральский городской округ 
«Башкирская средняя общеобразовательная школа» 

филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 2 

622923 Свердловская обл., I 1ригороднып р-н, с. Ь а т к а р к а , ул. Школьная, д.2, E-mail: school2{tgo@mqil.ry тел. 93-81-30 

В целях реализации проекта адресной методической помощи 500+, активизации 
виутришкольной системы профессионального развития педагогов, повышения уровня 
вовлеченности родителей обучающихся в образовательный процесс, преодоления учебной 
неуспешности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Среднесрочную программу развития «Башкарской COLLI» филиала МБОУ 

2. Заведующей филиалом Михайловой О.И., заместителю директора по УВР 
Южаковой Т.М. обеспечить: 
2.1. исполнение Плана мероприятий; 
2.2. фотофиксацию мероприятий и размещение информации на официальном сайге 
школы; 
2.3. подготовку отчетных материалов по реализации Среднесрочной программы 
развития; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
25.03.2022 г. № 2-14/1-Д 

Об утверждении Среднесрочной программы развития 
«Башкарской СОШ» филиала МБОУ СОШ №2 

СОШ №2. 

И.С.Паньшина 

mailto:tgo@mqil.ry

